(2441)  (Petro)  regi  Aragonum  mandat,  ut  ab  Helenensis  ecclesiae  indebita  molestatione 
desistat  ncque  electiones  episcopomm  ipsius  impediat  iv  id.  Mart.  a»  8o.  ||  Br^quigny 
l.  c.  n.  n.  660;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  568;  fragm.  ap.  Raynald.  Ann.  eccl.  a.  1205  8  63.  — 
•Absit  a  te.« 

(2442)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Moguntino,  (lohanni)  eniscopo  Cameracensi  et  scolastico 
S.  Gereonis  mandat,  ut  Adolphum  Coloniensem  arcniepiscopum  pulsatis  campanis  et 
accensis  candelis  singulis  dominicis  diebus  et  festivis  excommunicatum  publice  nuncient 
et  faciant  per  omnes  ecclesias  Colonicnses  et  vicinas  dioceses  sub  solempnitate  simili 
nunciari,  suffraganeos  et  omnes  vasallos  Coloniensis  ecclesiae  tam  clericos  quam  laicos 
absolutos  ab  eius  obedientia  nunciantes.  Porro  eisdem  praecipit^  ut  eum  a  pontificali 
officio  deponant,  nisi  forsan  infra  mensem  post  factam  ab  ipsis  denunciationem  ad 
sedem  apostolicam  acccsserit  iudicandus.  his,  ad  mios  ius  electionis  pertinet,  apostolica 
auctoritate  iniungentes,  ut  personam  iaoneam  sibi  eligant  in  pasiorem.  m  id.  Mart 
a»  8«.  |l  Innoc  £p.  Ms.  bibl.  re^iae  Berol.,  Ms.  lat  Oct.  50.  n«  2;  Innoc  Ep.  registr.  n»  116 
ed.  Baluze  1.740;  Opp.  ed.  Migne  III.  1119;  Arnoldi  Lubic  Chron.  Slavor.  ap.  Leibnit 
Script  II.  727)  ap.  Pertz  Mon.  Germ.  hist  scr.  XXI.  232.  —  •Ut  Adolphus  Coloniensis.* 

27 
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(2443)  Prioribus  ct  universo  clero  et  popnlo  Goloniensibus  signilicat,  se  (Sigfrido)  Ma- 

guntino  archiepiscopo,  flohanni)^  episcopo  Cameracensi  et  scholastico  S.  Gereonis  Colo- 
nionsis  dedisse  in  manaatis^  ut^CAdolfum)  Coloniensem  anJ|bpiscopum  excx)mmunicent. Monet  eos,  ut  eisdem  archiepiscopo ,  episcopo  et  scholasMo  ad  exequendum  mandata 
apostolica  assistant  et  regi  Ottoni  auxilium  et  favorem  pracstent.  m  id.  Mart.  a«  8».  i 
Innoc  £p.  Ms.  bibl.  regiao  Berolin.,  Ms.  lat  Oct.  50.  n^l;  Innoc.  £p.  registr,  n»  117  ed. 
Baluze  I.  741;  Opp.  ed.  Migne  III.  1121.  —  -Sinceritati  devotionis  et« 

(2444)  Bernardo  Paderbornensi  episcopo  opi^robrat,  quod,  cum  regi  Ottoni  In  Romanomm 
imperatorem  electo  fidelitatis  praestitent  iuramentum  et  ab  eo  de  regalibus  fuerit 
inyestitusy  postquam  per  S(ifriaum)  Maguntinum  archieplscqpum  consecrationis  bene- 
ficium  susccpit,  isti  suae  devotionis  obsequium  subtraxit  Mandat  ei,  ut  de  cetero  in 
regis  fidelitate  persistat  m  id.  Mart  a»  8».  ||  Schaten  AnnaL  Paderbom.  1. 945.  —  »Quam 
detestabile  sit«    Cf,  n»  2579. 

(2445)  (Sigfrido)  archiepiscopo  Mas^untino.  (lohanni)  episcopo  Cameracensi  et  scholastico 
S.  Gereonis  in  Colonia  concedlt^  licet  eis  praeceperit  ut  (Adolfum)  archiepiscopum 
propter  inobedientiam  excommunicent  et  dcponant  a  pontificali  officio,  ut,  si  eundem 
ad  ndelitatem^  regis  Ottonis  infra  tempus  praefixum  reverti  procurent,  cautione  do  fide 
servanda  ab  illo  exhibita,  ipsi  absolulionis  bcneticium  imjpendant  Sine  Bigno  chronol.  Ij 
Innoc  £p.  registr,  n®  118  ed.  Baluze  1. 742;  Opp.  od.  Migne  III.  1122.  —  •Licet  per  alias.« 

(2446)  Abbati  de  Bongar  [Le,  S.  Beraardi  in  Pomerio,  Baumgarten]  et  praeposito  S.  Arbo- 
gasti  Argentinensis  dioc.  et  custocti  S.  Thomae  Ar^entinensis  mandat,  ut  sententiam 
suam  inviolabiliter  observari  faciant,  qua  ecclesia  de  Westhusen  T...  sacerdoti  adiudi- 
catur.  Id.  Mart.  a»  8».  |'  Schoepfiin  Alsatia  dipl.  I.  312.  n»  372  [vhi  autem  Cantuariensi 
archiep.,  £Iiensi  et  Londoniensi  episcopis  inncribitury^  Brequigny  Dipl.  11.  ii.  658;  1-i  Opp. 
ed.  Migne  II.  564;  Collect.  II L  decret.  bb.  2.  tit  18  cm  sent  et  re  iud.  c.  8  (aine  inscriptione) 
in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  504;  incorrecta  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  2  tit  27  de  sent.  et  re 
iud.  c.  18  ap.  Boehmer  Corp.  1L373,  ubi  refertur  ad  a.  1211;  ap.  Richter  Corp.  IL  388.  — •Cum  Bertoldus  miles.« 

IV.  496;  int,  Decret  Greg.  IX.  lib.  2.  tit  24  dc  iurei.  c.  20  ap.  Boehmer  L  c.  341 ;  ap.  Richtor 
1.  c  354.  —  -Ad  nostram  noveris.- 

(2448)  Universis  tam  ccclesiasticis  quam  saecularibus  principibus  et  aliis  per  Theutoniam 
constitutis  regi  Ottoni  in  Romanorum  imperatorem  clecto  faventibus  scribit.  se  mirari, 
quod  quidam  principum,  qui  eidem  re^  sponte  hominium  fecerant  et  fideiitatis  iura- 
menta  praestiterant  non  coacti<,  ex  eo  quoa  (Philippus)  dux  Sueviae  visus  est  aliquan- 
tulum  j^rosperari,  rolicto  eo  cui  prius  adhaesissent,  eius  adversario  adhaereant  Mandat 
eis  ut  eidem  regi  tanto  fortius  assistant,  quanto  eorum  auxilio  noscatur  amplius  indigere. 
XV  kaL  Apr.  a»  8».  ||  Innoc.  £p.  Ms.  bibl.  rogiae  Berolin.,  Ms.  lat.  Oct  ̂ »  n»  30;  sine  signo 
chronol.  Innoc.  Ep.  registr,  n»  119  ed.  Baluze  1.742;  Opp.  ed.  Migne  III.  1123;  fragm.  ap. 
Raynald.  Ann.  a.  1205  8  48.  —  -Non  est  amicus.«